

Årsredovisning
för
KMP Transport Aktiebolag
556356-7832

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Pettersson, Styrelseledamot
2025-12-01

Styrelsen för KMP Transport Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse. Huvudverksamheten utgörs av pakettidistribution med en utvecklad och hög servicegrad, vilket innefattar möjlighet till lagerhållning, uthyrning av fordon med chaufförer, samt uppställningsplatser för externa fordon.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 343	26 586	33 246	23 170
Resultat efter finansiella poster	-2 305	2 831	7 091	1 760
Soliditet (%)	94	46	39	43

Omsättningen har minskat till följd av ledningen beslut att minska verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 423 056	3 574 505	7 117 561
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			3 574 505	-3 574 505	0
Årets resultat				1 933 615	1 933 615
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 997 561	1 933 615	9 051 176

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 997 561
årets vinst	1 933 615
	8 931 176
disponeras så att i ny räkning överföres	8 931 176
	8 931 176

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 342 588	26 586 011
Övriga rörelseintäkter		929 654	2 558 633
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 272 242	29 144 644
Rörelsekostnader			
Kostnad för lastbilar och inhyrd personal		-1 066 160	-7 838 892
Övriga externa kostnader		-1 354 015	-1 679 929
Personalkostnader	2	-2 970 498	-15 150 534
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-498 536	-1 115 816
Övriga rörelsekostnader		-1 457 735	-1 840 490
Summa rörelsekostnader		-7 346 944	-27 625 661
Rörelseresultat		-4 074 702	1 518 983
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 991 799
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 850 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 248	34 462
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95 896	-714 568
Summa finansiella poster		1 769 352	1 311 693
Resultat efter finansiella poster		-2 305 350	2 830 676
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		4 268 787	1 161 030
Summa bokslutsdispositioner		4 268 787	1 161 030
Resultat före skatt		1 963 437	3 991 706
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 822	-417 201
Årets resultat		1 933 615	3 574 505

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	285 399	6 465 681
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		285 399	6 465 681
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	1 526 362	1 526 362
Fordringar hos koncernföretag		0	521 246
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	1 400 000
Andra långfristiga fordringar	7	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 526 362	3 447 608
Summa anläggningstillgångar		1 811 761	9 913 289
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		167 679	5 617 169
Fordringar hos koncernföretag		521 246	0
Övriga fordringar		881 590	11 747
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		148 644	1 868 090
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		213 784	575 413
Summa kortfristiga fordringar		1 932 943	8 072 419
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 081 808	5 155 746
Summa kassa och bank		6 081 808	5 155 746
Summa omsättningstillgångar		8 014 751	13 228 165
SUMMA TILLGÅNGAR		9 826 512	23 141 454

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	6 997 561	3 423 056
Årets resultat	1 933 615	3 574 505
Summa fritt eget kapital	8 931 176	6 997 561
Summa eget kapital	9 051 176	7 117 561

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	285 399	4 554 186
Summa obeskattade reserver	285 399	4 554 186

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	8	0	2 664 969
Summa långfristiga skulder		0	2 664 969

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 554 843
Leverantörsskulder		21 742	913 213
Skatteskulder		0	314 301
Övriga skulder		98 108	3 549 059
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		370 087	2 473 322
Summa kortfristiga skulder		489 937	8 804 738

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 826 512

23 141 454

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 4-8 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	9	25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 882 997	19 113 291
Inköp		2 041 600
Försäljningar/utrangeringar	-9 372 497	-10 271 894
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 510 500	10 882 997
Ingående avskrivningar	-4 417 316	-4 448 155
Försäljningar/utrangeringar	3 690 751	1 146 655
Årets avskrivningar	-498 536	-1 115 816
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 225 101	-4 417 316
Utgående redovisat värde	285 399	6 465 681

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	41 458	41 458
Försäljningar/utrangeringar	-41 458	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	41 458
Ingående avskrivningar	-41 458	-41 458
Försäljningar/utrangeringar	41 458	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-41 458
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 526 362	1 574 563
Försäljningar		-48 201
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 526 362	1 526 362
Utgående redovisat värde	1 526 362	1 526 362

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 400 000	1 400 000
Försäljningar	-1 400 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 400 000
Utgående redovisat värde	0	1 400 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	477 790
Avgående fordringar		-477 790
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen		
Skuld till kreditinstitut	0	452 142
	0	452 142

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	6 347 684
	500 000	6 847 684

Not 10 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Årsredovisningen beslutades 2025-11-18

Norsborg

Kent Pettersson
Kent Pettersson
Ordförande
2025-11-22

Anders Eriksson
Anders Eriksson

2025-11-21

Michael Pettersson
Michael Pettersson

2025-11-24

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-24

Linus Nilsson
Linus Nilsson
Auktoriserad revisor
